
Junioren U19 / juniors male U19 Kommunique:

4000 m Mannschaftsverfolgung Finale Ergebnis / result
4000 m team pursuit finals

Platz 3 und 4

Lauf Team
Start
- Nr.

Name Vorname UCI - Code

111 Denz Nico GER 19940215 min

112 Egner Arne GER 19940314

114 Seip Sören GER 19930204

115 Weinstein Domenic GER 19940827

194 Burkhardt Arne GER 19930119 min

195 Mathis Marco GER 19940407

196 Seif Linus GER 19940715

198 Vogt Dennis GER 19940313

Platz 1 und 2

169 Politt Nils GER 19940306 04:18,326 min

170 Schneider Stefan GER 19940407

173 Schomber Nils GER 19940315

175 Zepuntke Ruben GER 19930129

128 Bormann Maximilian GER 19930501 04:20,096 min

129 Bubner Marc Kevin GER 19931228

130 Donath Felix GER 19930107

132 Rämisch Toni GER 19931003

Ergebnis Lauf 1: LV Baden holt LV Württemberg nach 3800 m ein

RSC Cottbus

RSC Cottbus

RV Komet Delia 09 Köln

Verein Cölner Straßenfahrer

SG Radschläger 1970 Düsseldorf

RSC Cottbus

VfR Büttgen 1912

RSC Cottbus

TV Kressbronn

RSC Schönaich

RSC Biberach

LV Nordrhein - 
Westfalen

LV Brandenburg

2

LV Baden

LV Württemberg

140

Zeit

1

Verein

Velo + Bike Club Waldshut-Tiengen

RSV Edelweiß Oberhausen

RSC Donaueschingen

Athletik Club 1892 Weinheim

1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886
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Junioren U19 / juniors male U19 Kommunique:

4000 m Mannschaftsverfolgung Platzierung
4000 m team pursuit

Platz Team
Start
- Nr.

Name Vorname UCI - Code

169 Politt Nils GER 19940306 04:18,326 min
170 Schneider Stefan GER 19940407
173 Schomber Nils GER 19940315
175 Zepuntke Ruben GER 19930129
128 Bormann Maximilian GER 19930501 04:20,096 min
129 Bubner Marc Kevin GER 19931228
130 Donath Felix GER 19930107
132 Rämisch Toni GER 19931003
111 Denz Nico GER 19940215 min
112 Egner Arne GER 19940314
114 Seip Sören GER 19930204
115 Weinstein Domenic GER 19940827
194 Burkhardt Arne GER 19930119 min
195 Mathis Marco GER 19940407
196 Seif Linus GER 19940715
198 Vogt Dennis GER 19940313
187 Dietrich Benjamin GER 19930316 04:31,342 min
188 Höfer Jakob GER 19940911
191 Schulz Maik GER 19941103
193 Zabel Rick GER 19931207
116 König Dominik GER 19941218 04:33,743 min
118 Schaffner Moritz GER 19931015
120 Schormair Fabian GER 19941023
121 Wälzlein Jan GER 19931127
122 Beyer Maximilian GER 19931228 04:34,588 min
123 Gumtz Wilhelm GER 19930914
124 Kühne Robert GER 19941201
127 Schröder Florian GER 19930207

6 LV Bayern

VC 1883 Mindelheim
RSV Irschenberg

RSC Aichach 1977
VFR Herpersdorf

TV Kressbronn
RSC Biberach

5 LV Thüringen

RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990

RSC Waltershausen- Gotha
RSC Turbine Erfurt

SG Radschläger 1970 Düsseldorf

RSC Cottbus
RSC Cottbus

RSC Donaueschingen

140

Zeit

LV Württemberg

RSC Cottbus

RSC Cottbus

Athletik Club 1892 Weinheim

Verein

4

Velo + Bike Club Waldshut-Tiengen
RSV Edelweiß Oberhausen

1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

RSC Schönaich

LV Baden3

RV Komet Delia 09 Köln
Verein Cölner StraßenfahrerLV Nordrhein - 

Westfalen

LV Brandenburg

1

2

VfR Büttgen 1912

7 LV Berlin

SC Berlin
Berliner TSC

SC Berlin
SC Berlin
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Junioren U19 / juniors male U19 Kommunique:

4000 m Mannschaftsverfolgung Platzierung
4000 m team pursuit

Platz Team
Start
- Nr.

Name Vorname UCI - Code

140

ZeitVerein

RV Komet Delia 09 Köln157 Reske Tim GER 19940404 04:37,219 min
158 Schlenkrich Burkhard GER 19930119
159 Tünnermann Felix GER 19930227
160 Vollprecht Ingvar GER 19940621
180 Kretschy Florian GER 19941228 04:38,575 min
182 Schindler Robin GER 19940601
184 Wappler Benjamin GER 19930519
185 Zwingenberger Philipp GER 19930406
138 Diekmann Leonard GER 19930121 04:43,333 min
152 Herrmann Jonathan GER 19941213
153 Sieg Marcel GER 19941002
154 Zaharzewski Daniel GER 19940520
142 Dieteren Jan GER 19930412 04:47,927 min
144 Fritz Fabian GER 19940608
145 Gallus Kay GER 19941226
146 Herbert Luca GER 19940113
163 Heinatsch Lucas GER 19940510 04:51,893 min
164 Lippok Benjamin GER 19940729
166 Mertens Oliver GER 19930224
167 Moteka Sebastian GER 19930502
141 Brendel Johannes GER 19941028 04:58,144 min
143 Franz Julian GER 19940512
147 Ossyra Gabriel GER 19930617
150 Xanke Torben GER 19931024

13
Team Hansen 
Werbetechnik

VC Frankfurt 1883
VC Frankfurt 1883
VC Frankfurt 1883
VC Frankfurt 1883

8 LV Niedersachsen

RSC Hildesheim
HRC Hannover

RSC Hildesheim
HRC Hannover

9 LV Sachsen

RSV 54 Venusberg
SC DHfK Leipzig
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

10 Team Palmberg

RG Hamburg
RST Dassow
RST Dassow
RST Dassow

11
Team Fachklinik Dr. 

Herzog

SSG Bensheim
RSG Frankfurt 1890
RSG Frankfurt 1890
RSG Frankfurt 1890

12 Fahrrad XXL - FELD

RSC 77 Schwerte
RV Komet Delia 09 Köln

RSF Oberberg
RSC Sturmvogel Bonn
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